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Chaise Paris noir pour
brasserie et terrasse

Ce produit
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Connectez-
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distributeur
S pour
obtenir un
devis!
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Description courte

La chaise Paris avec son style parisien séduira toutes vos terrasses.

Description

Le cadre de la chaise Paris est en aluminium enduit de poudre avec un tissage en textilene pour le
dossier et le siege, ce qui donne un produit de qualité commerciale solide et capable de résister a
l'utilisation la plus vigoureuse. Style parisien dans un produit construit pour durer et résistant aux UV et
aux intempéries, empilable. Parfait pour votre salle extérieure, votre bar ou brasserie.
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Informations complémentaires

Référence

Type de meuble
Collection du produit
Matiére des pieds
Couleur des pieds
Matiére du revétement
Couleur du revétement
Accoudoirs

Avantages

Délai de réapprovisionnement
Hauteur (en cm)
Hauteur d'assise (en cm)
Largeur (en cm)
Profondeur (en cm)
Poids (en kg)

Garantie

CH-OUT-HP-MARON-NOIR
Chaise

Paris

Métal

Marron

Textiléene composée de PVC et de polyester
Noir

Non

Empilable, Facile a nettoyer
6 week

89

45

43

51

32

10/04/2024



